MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO
VERDE E DO MEIO AMBIENTE - SVMA - CNPJ
74.118.514/0001-82CONTRATADA: PLENA TERCEIRIZAÇÃO
DE SERVIÇOS LTDA. - CNPJ 71.655.120/0001-75OBJETO DO
ADITAMENTO: Prorrogação de prazo contratual, por 06 (seis)
meses.VALOR ATUALIZADO: R$ 4.028.319,87 (quatro milhões,
vinte e oito mil, trezentos e dezenove reais e oitenta e sete
centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.39.00.00.1.501.0006.0NOTA DE
EMPENHO:119.893/2025DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025

Data de Publicação

08/10/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

143524561

[...]

PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO
AMBIENTE - SVMA - CNPJ 74.118.514/0001-
82CONTRATADA: W. A. AMBIENTAL E SERVIÇOS DE
TERCEIRIZAÇÃO EIRELI - ME - CNPJ 12.448.019/0001-84.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de prazo contratual,
por 06 (seis) mesesVALOR ATUALIZADO: R$ 3.006.515,84 (três
milhões, seis mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e quatro
centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1NOTA DE
EMPENHO: 119.913/2025 DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025

Data de Publicação

08/10/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)